Nº 150, terça-feira, 6 de agosto de 201368 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013080600068

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA No- 73, DE 5 DE AGOSTO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei no- 8.112/90, com a
redação dada pelo art. 22 da Lei no- 8.270/91, art. 3o- do
ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.N o- 316/2006, e tendo em vista o cons-
tante do Processo TST no- 503.276/2008-9, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 10ª Região, da servidora LUCIANA PAULA LEITE MUL-
LER, código 40946, Analista Judiciária, Área Judiciária, Classe A,
Padrão 4, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo
prazo de um ano, a partir de 31/10/2013, para o exercício de cargo
em comissão.

Min o- CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

S E C R E TA R I A

ATO No- 470, DE 2 DE AGOSTO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 49,
2/8/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen,
resolve:

Alterar o ATO.GDGSET.No- 446, de 19/7/2013, publicado no
Diário Oficial da União - Seção 2, do dia 22 de julho de 2013, página
49, de forma que onde se lê: "... com efeitos a contar de 16 de julho
de 2013.", leia-se: "... com efeitos a contar de 23 de julho de
2013.".

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 471, DE 2 DE AGOSTO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 44, de 1o-

/8/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire
Pimenta, resolve:

1 - Dispensar a servidora PATRICIA BARBOSA ALVES
CORREA, código 21379, Analista Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Taquigrafia, da função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta.

2 - Designar a servidora PATRICIA BARBOSA ALVES
CORREA, código 21379, Analista Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta, em
vaga decorrente da dispensa do servidor Alyson Alves Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 472, DE 2 DE AGOSTO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 46, de 1o-

/8/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva, resolve:

Dispensar a servidora RAQUEL VERAS FRANCO, código
36827, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva, com efeitos a contar de 1o- de agosto de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO